

J.F. Zöllner Udlejningsvirksomhed ApS

Horserød Byvej 2, 3000 Helsingør

CVR-nr. 12 24 51 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

Knud Foldschack
Bobestyrer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.F. Zøllner Udlejningsvirksomhed ApS
Horserød Byvej 2
3000 Helsingør

CVR-nr.: 12 24 51 81

Hjemsted: Horserød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boet efter Hans Louis Zøllner

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af containere, fast ejendom og dermed forbundet virksomhed samt endvidere investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.390 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.445 kr. mod -10.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2016 for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.390	-9.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.055	-1.136
Resultat før skat	-10.445	-10.136
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.445	-10.136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.445	-10.136
Disponeret i alt	-10.445	-10.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>316</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316</u>	<u>331</u>
Aktiver i alt	<u>316</u>	<u>331</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-170.077</u>	<u>-159.632</u>
	Egenkapital i alt	<u>-45.077</u>	<u>-34.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	0
	Anden gæld	<u>36.018</u>	<u>34.963</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.393</u>	<u>34.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.393</u>	<u>34.963</u>
	Passiver i alt	<u>316</u>	<u>331</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.055</u>	<u>1.136</u>
	<u>1.055</u>	<u>1.136</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-159.632	-149.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.445</u>	<u>-10.136</u>
	<u>-170.077</u>	<u>-159.632</u>